Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita' regionale di categoria jun.cad.sen 2a fase

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Arzignano, Domenica 01/03/2015 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

1 FERRARO CHRISTIAN
FORMENTON DAVIDE
TESTOLIN ANDREA
SCALDAFERRO NICOLO'
MASIERO FILIPPO
CERVELLIN STEFANO
RIZZATO SAMUELE
SANTI MATTIA

PINTO MATTEO

SIVIERO FULVIO
BONVICINI ALESSANDRO
SCROCCARO DENIS
D'ELIA MARCO

BARDIN LEONARDO

Categoria Cadetti - M

TONIATO MAURO

ROSSI FILIPPO
CASAROTTO WILLIAM
CASTALDELLO GIORGIO
SANTI ENRICO
RONCOLATO MATTIA
BOLZONELLA DOMIZIANO
BARBUI MATTIA

Categoria Senior - M
1 6 2 FOGLIANICCOLO
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Serie

Anno

1997
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1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998

1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995

1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
01/03/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. LEOSPORT
TEAM VENETO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

TEAM VENETO
A.S.D. ANTARES NUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. 3 PISCINE

2001 TEAM A.S.D.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

U.S.D. HYDROS

TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT
AQUAREA VICENZA A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
U.S.D. HYDROS

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo Pti

00:25.50
00:25.82
00:25.95
00:26.05
00:26.08
00:26.25
00:26.38
00:26.40
00:26.40
00:26.78
00:26.94
00:27.31
00:27.44
RIT

00:24.94
00:25.39
00:25.89
00:26.03
00:26.18
00:26.23
00:26.33
00:26.48

00:26.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

